PREFEITURA DO NIUNICÍplO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.29.303. DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

IHI l! :H ::lÜl! ll:l

REF- SOLICITAÇÃO 911 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS
PEDIDO 2.869 RKQuisrcÃo REMANEJAMENTO

DECRETA

ART. ]' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 60,00(SESSENTA REAIS) NA(S) OOTAÇÃO(ÕES)

CREDITO ADICIONAL

]0.0] .15.451 .0187.1495 PAVIMENTACÃO E IMPLANTACÃO DE VIAS PÚBLICAS
4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA .JURÍDICA

0000 PROPRÍA

R$ 60,00

TOTAL....R$ 60,00

ART 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TR/UA O ART. I' FAR-SE-Á CONA O(S)
SEGUINrE(s) RECURso(s): ~ '

1 - ANUI.AÇÃO PAlZCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÓES) DO ORÇAR\'LENTO
VIGENTE:

] O.O1.04.122.0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

R$ 60.00

TOTAL....R$ 60.00

ART.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

© MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

LADO

/

/
GE

nÉ:s'.:ç« : ??:''' y=" "'' = ::
DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

s DE SETEMBRO DO ANO DE Dois MTL E

CUSTAVA L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL
/

Página 2 de 2